
Llista definitiva de baremació de mèrits de les persones que concorren al procés selectiu establit en la Resolució
de 30 de novembre de 2022, de la Presidència de Turisme Comunitat Valenciana, per la qual es convoca el
procés excepcional d'estabilització pel sistema de concurs de mèrits per a cobrir els llocs previstos en l'oferta
pública d'ocupació (OPE) de 2022 de l'entitat, en execució de la Llei 20/2021, de 28 de desembre, de mesures
urgents per a la reducció de la temporalitat en l'ocupació pública.

ACORD de la Comissió de selecció pel qual es disposa la publicació de les puntuacions definitives obtingudes
en la fase valoració de mèrits de la convocatòria 21/2022 "OPERADOR/A INFORMÀTIC/A".

Reunida la Comissió de selecció en data 21/02/2021 i en compliment del que s'establix en la Resolució de 30 de
novembre de 2022, de la Presidència de Turisme Comunitat Valenciana (d'ara en avant TCV), per la qual es
convoca el procés excepcional d'estabilització pel sistema de concurs de mèrits per a cobrir els llocs previstos
en l'oferta pública d'ocupació (OPE) de 2022 de l'entitat, en execució de la Llei 20/2021, de 28 de desembre, de
mesures urgents per a la reducció de la temporalitat en l'ocupació pública, que disposa en la base 8.2:

8.2 “Resoltes les possibles reclamacions, la comissió de selecció, mitjançant un anunci, publicarà les llistes
definitives amb la  puntuació obtinguda, desglossada en els diferents apartats del barem. Aquesta publicació
servirà de notificació a les persones interessades, així com la relació definitiva de persones aprovades pel seu
ordre de puntuació total a què fa referència la base 6.5.”
[...]

CONVOCATORIA 21/2022 "OPERADOR/A INFORMÀTIC/A"

COMISSIÓ DE SELECCIÓ- OFERTA D'OCUPACIÓ PÚBLICA D'ESTABILITZACIÓ (OPE 2022) DE L'ENTITAT
TURISME COMUNITAT VALENCIANA. LLISTA DEFINITIVA

Pàgina / Página 1



I en la base 13:

”Totes les resolucions que dicte l’òrgan competent, així com els acords i/o notes informatives emeses per la
comissió de selecció, es publicaran en la seu electrònica de la Generalitat (…) i en la pàgina web institucional de
TCV en l’enllaç web: https://www.turisme.gva.es/es/OPE22”

La Comissió de selecció ACORDA:

Primer. - Publicar la llista definitiva amb el resultat de la baremació duta a terme per part de la comissió en la
fase de valoració de mèrits en orde de puntuacions obtingudes, de major a menor, i respecte de la convocatòria
que es relaciona en l'ANNEX I.

Segon. - Publicar la relació definitiva de persones aprovades per orde de puntuació total com a ANNEX II.

Contra el present acord, que no esgota la via administrativa, es podrà interposar recurs d'alçada davant la
persona titular de la Presidència de Turisme Comunitat Valenciana, en el termini d'un mes a comptar des de
l'endemà de la seua publicació de conformitat amb el que es disposa en els articles 112, 121 i 122 de la Llei
39/2015, d'1 d'octubre, del Procediment Administratiu Comú de les Administracions Públiques.

Pàgina / Página 2



Lista definitiva de baremación de méritos de las personas que concurren al proceso selectivo establecido en la
Resolución de 30 de noviembre de 2022, de la Presidencia de Turisme Comunitat Valenciana, por la que se
convoca el proceso excepcional de estabilización por el sistema de concurso de méritos para cubrir los puestos
previstos en la oferta pública de empleo (OPE) de 2022 de la entidad, en ejecución de la Ley 20/2021, de 28 de
diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo público.

8.2 “Resueltas las posibles reclamaciones, la Comisión de selección, mediante un anuncio, publicará las listas
definitivas con la puntuación obtenida, desglosada en los distintos apartados del baremo. Dicha publicación
servirá de notificación a las personas interesadas, así como la relación definitiva de personas aprobadas por su
orden de puntuación total a la que se refiere la base 6.5.” [...]

ACUERDO de la Comisión de selección por el que se dispone la publicación de las puntuaciones definitivas
obtenidas en la fase valoración de méritos de la convocatoria 21/2022 "OPERADOR/A INFORMÁTICO/A".

Reunida la Comisión de selección en fecha 21/02/2021 y en cumplimiento de lo establecido en la Resolución de
30 de noviembre de 2022, de la Presidencia de Turisme Comunitat Valenciana (en adelante TCV), por la que se
convoca el proceso excepcional de estabilización por el sistema de concurso de méritos para cubrir los puestos
previstos en la oferta pública de empleo (OPE) de 2022 de la entidad, en ejecución de la Ley 20/2021, de 28 de
diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo público, que dispone en la
base 8.2:

CONVOCATORIA 21/2022 "OPERADOR/A INFORMÁTICO/A"

COMISIÓN DE SELECCIÓN- OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO DE ESTABILIZACIÓN (OPE 2022) DE LA
ENTIDAD TURISME COMUNITAT VALENCIANA. LISTA DEFINITIVA

Pàgina / Página 3



La presidencia La secretaría

Y en la base 13:

”Todas las resoluciones que se dicten por el órgano competente, así como los acuerdo y/o notas informativas
emitidas por la comisión de selección, se publicaran en la sede electrónica de la Generalitat (…) y en la web de
TCV en el enlace web: https://www.turisme.gva.es/es/OPE22”

La Comisión de selección ACUERDA:

Primero. - Publicar la lista definitiva con el resultado de la baremación llevada a cabo por parte de la comisión en
la fase de valoración de méritos en orden de puntuaciones obtenidas, de mayor a menor, y respecto de la
convocatoria que se relaciona en el ANEXO I.

Segundo. - Publicar la relación definitiva de personas aprobadas por orden de puntuación total como ANEXO II.

Contra el presente acuerdo, que no agota la vía administrativa, se podrá interponer recurso de alzada ante la
persona titular de la Presidencia de Turisme Comunitat Valenciana, en el plazo de un mes a contar desde el día
siguiente a su publicación de conformidad con lo dispuesto en los artículos 112, 121 y 122 de la Ley 39/2015, de
1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Pàgina / Página 4



ANNEX I: CONVOCATÒRIA 21/2022

ANEXO I: CONVOCATORIA 21/2022

Cognoms, Nom
Apellidos, Nombre

TOTAL

1. MÈRITS PROFESSIONALS
1. MÉRITOS PROFESIONALES

2. ALTRES MÈRITS
2. OTROS MÉRITOS

1.a) 1.b) 1.c) 1.d)
2.b)

(Màx. /
Máx.11)

2.c)
(Màx. /

Máx.11)

2.d)
(Màx. /
Máx.9)

2.e)
(Màx. /
Máx.1)

DNI
TOTAL
(Màx. /

Máx.60)

TOTAL
(Màx. /

Máx.40)

2.a)
(Màx. /
Máx.8)

VALLE SANCHEZ, ANTONIO***0182** 8860 0 0 0 8 7 4 9 060 28

Observaciones:

VIDAL SEGURA, GONZALO***6443** 8660 0 0 0 4 9 4 9 060 26

Observaciones:

VALCARCE BARREIRA, ADRIANA***6307** 76,309,60 0 0 29,70 8 9 11 9 039,30 37

Observaciones:

GOMEZ PUERTA, JOSE***2010** 7360 0 0 0 4 0 0 9 060 13

Observaciones:

LOPEZ GUEVARA, SEBASTIAN***9523** 7360 0 0 0 4 0 0 9 060 13

Observaciones:

GARCIA GIMENO, MANUEL***7709** 52,600 24,60 0 0 4 9 6 9 024,60 28

Observaciones:

DOMINGUEZ LUCAS, ALEJANDRO***7114** 41,100 13,10 0 0 8 7 4 9 013,10 28

Observaciones:

PARDO GARCIA, OSCAR***0057** 380 0 0 0 8 11 10 9 00 38

Observaciones:

MARTIN FERNANDEZ, RAFAEL***3780** 360 0 0 0 5 11 11 9 00 36

Observaciones:

Pàgina / Página  5



Cognoms, Nom
Apellidos, Nombre

TOTAL

1. MÈRITS PROFESSIONALS
1. MÉRITOS PROFESIONALES

2. ALTRES MÈRITS
2. OTROS MÉRITOS

1.a) 1.b) 1.c) 1.d)
2.b)

(Màx. /
Máx.11)

2.c)
(Màx. /

Máx.11)

2.d)
(Màx. /
Máx.9)

2.e)
(Màx. /
Máx.1)

DNI
TOTAL
(Màx. /

Máx.60)

TOTAL
(Màx. /

Máx.40)

2.a)
(Màx. /
Máx.8)

GINER GIMENEZ, MANUEL***5616** 33,600 3,60 0 0 8 8 5 9 03,60 30

Observaciones:

FERNANDEZ SANCHEZ, JOSE***7441** 33,500 0 17,50 0 0 7 0 9 017,50 16

Observaciones:

SANFELIU GINER, ARTURO***8196** 32,500 6,50 0 0 4 9 4 9 06,50 26

Observaciones:

LLORENS RUBIO, JUAN BAUTISTA***8039** 300 0 0 0 8 9 4 9 00 30

Observaciones:

ARGENTE FERNANDEZ, FRANCISCO JOSE***7144** 29,900 3,90 0 0 8 9 0 9 03,90 26

Observaciones:

LARRARTE MORENO, JUAN BOSCO***3171** 290 0 20 0 0 0 0 9 020 9

Observaciones:

MAHIQUES HERNANDEZ, OLGA***5927** 280 0 0 0 4 9 6 9 00 28

Observaciones:

ATIENZAR QUILEZ, FRANCISCO PASCUAL***6107** 27,500 0,50 0 0 4 6 8 9 00,50 27

Observaciones:

CHORRO RIPOLL, MIGUEL ANGEL***4136** 270 0 5 0 4 9 0 9 05 22

Observaciones:

Pàgina / Página  6



Cognoms, Nom
Apellidos, Nombre

TOTAL

1. MÈRITS PROFESSIONALS
1. MÉRITOS PROFESIONALES

2. ALTRES MÈRITS
2. OTROS MÉRITOS

1.a) 1.b) 1.c) 1.d)
2.b)

(Màx. /
Máx.11)

2.c)
(Màx. /

Máx.11)

2.d)
(Màx. /
Máx.9)

2.e)
(Màx. /
Máx.1)

DNI
TOTAL
(Màx. /

Máx.60)

TOTAL
(Màx. /

Máx.40)

2.a)
(Màx. /
Máx.8)

LLUCH MOYA, JOSE DAVID***6232** 26,800 5,40 5,40 0 0 7 0 9 010,80 16

Observaciones:

GARCIA ALBEROLA, JUAN PEDRO***3182** 25,600 0 3,60 0 4 9 0 9 03,60 22

Observaciones:

SOLERA CABEZUELO, IRENE***0920** 24,500 0 0 0 4 9 9 2,50 00 24,50

Observaciones:

CATALA LLORCA, ISABEL MARIA***1514** 240 0 0 0 4 11 0 9 00 24

Observaciones:

DUART BALDOVI, RAMON***1584** 23,700 0 0,20 0 4 7 8 4,50 00,20 23,50

Observaciones:

QUESADA OCHOVO, SERGIO***8976** 230 1 0 0 0 7 6 9 01 22

Observaciones:

LOPEZ ATIENZAR, TEOFILO***1382** 21,600 0,60 0 0 4 8 0 9 00,60 21

Observaciones:

TORRES CAUDET, LIBERTAD***6681** 18,800 0 0,80 0 0 9 0 9 00,80 18

Observaciones:

SANFELIU MONZO, ARTUR***3361** 180 0 0 0 0 7 11 0 00 18

Observaciones:

Pàgina / Página  7



Cognoms, Nom
Apellidos, Nombre

TOTAL

1. MÈRITS PROFESSIONALS
1. MÉRITOS PROFESIONALES

2. ALTRES MÈRITS
2. OTROS MÉRITOS

1.a) 1.b) 1.c) 1.d)
2.b)

(Màx. /
Máx.11)

2.c)
(Màx. /

Máx.11)

2.d)
(Màx. /
Máx.9)

2.e)
(Màx. /
Máx.1)

DNI
TOTAL
(Màx. /

Máx.60)

TOTAL
(Màx. /

Máx.40)

2.a)
(Màx. /
Máx.8)

CARABAL TUDELA, DANIEL***3291** 160 0 0 0 0 9 7 0 00 16

Observaciones:

BOTELLA PARDO, ELENA VICTORIA***3345** 160 0 0 0 0 7 0 9 00 16

Observaciones:

MONDEJAR JIMENEZ, JORGE***8080** 13,500 0 0 0 4 7 0 2,50 00 13,50

Observaciones:

GALLEGO RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER***1978** 12,800 0 1,80 0 4 7 0 0 01,80 11

Observaciones:

PARDOS PEIRO, RAUL***0613** 110 0 0 0 4 7 0 0 00 11

Observaciones:

EL KANDI FELLOUS, HICHAM***6658** 00 0 0 0 0 0 0 0 00 0

Observaciones:

Pàgina / Página  8



Apartats / Apartados:
1. MÈRITS PROFESSIONALS / MÉRITOS PROFESIONALES
     1.a) Servicis prestats en la pròpia entitat, en la mateixa categoria professional o equivalent / Servicios prestados en la propia entidad, en la misma categoría profesional o equivalente
     1.b) Servicis prestats en l'Administració de la Generalitat o altres ens del seu sector públic, en la mateixa categoria professional o equivalent / Servicios prestados en la Administración de la Generalitat u otros entes
            de su sector público, en la misma categoría profesional o equivalente
     1.c) Servicis prestats en altres administracions públiques, en la mateixa categoria professional o equivalent / Servicios prestados en otras administraciones públicas, en la misma categoría profesional o equivalente
     1.d) Servicis prestats en el propi ens, en distinta categoria professional / Servicios prestados en el propio ente, en distinta categoría profesional
2. ALTRES MÈRITS / OTROS MÉRITOS
     2.a) Titulació acadèmica igual o superior a l'exigida en la convocatòria i màster universitari / Titulación académica igual o superior a la exigida en la convocatoria y máster universitario
     2.b) Coneixement del valencià / Conocimiento del valenciano
     2.c) Coneixement d'altres idiomes comunitaris / Conocimiento de otros idiomas comunitarios
     2.d) Cursos de formació rebuts / Cursos de formación recibidos
     2.e) Superació d'algun exercici en processos selectius derivats d'oferta pública d'ocupació, en la mateixa entitat, en la mateixa categoria professional o equivalent, en els últims quatre anys / Superación de algún
            ejercicio en procesos selectivos derivados de oferta pública de empleo, en la misma entidad, en la misma categoría profesional o equivalente, en los últimos cuatro años

Pàgina / Página  9



ANNEX II: Llistat definitiu de persones aprovades CONVOCATÒRIA 21/2022

21/2022ANEXO II: Listado definitivo de personas aprobadas CONVOCATORIA

Cognom 1
Apellido 1

Total procés selectiu
Total proceso selectivo

Cognom 2
Apellido 2

Nom
Nombre

DNI

VALLE***0182** 88SANCHEZ ANTONIO

VIDAL***6443** 86SEGURA GONZALO

VALCARCE***6307** 76,30BARREIRA ADRIANA

GOMEZ***2010** 73PUERTA JOSE

Pàgina / Página  10


